
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κατανομή προσωπικού στo Υπουργείο Υγείας.

2 Εκχώρηση περαιτέρω εξουσιοδότησης υπογρα-
φής, από τον Προϊστάμενο του Κέντρου Βεβαίω-
σης και Είσπραξης (ΚΕ.Β.ΕΙΣ.) Αττικής, σε ιεραρχι-
κώς υφιστάμενα όργανα αυτού.

3 Αποδοχή παραίτησης από τη θέση του Προέδρου 
του Κέντρου Επιμόρφωσης και Διά Βίου Μάθησης 
(Κ.Ε.ΔΙ.ΒΙ.Μ.) του Πανεπιστημίου Πειραιώς.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./225/14682 (1)

   Κατανομή προσωπικού στo Υπουργείο Υγείας. 

 Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 4813/2021 «Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσι-

ονομικής Στρατηγικής 2022- 2025» (Α’ 111).
2. Την παρ. 21 του άρθρου ενάτου του ν. 4057/2012 

«Πειθαρχικό Δίκαιο Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών 
Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημο-
σίου Δικαίου» (Α’ 54).

3. Την παρ. 5 του άρθρου 11 του ν. 3833/2010 «Προ-
στασία της εθνικής οικονομίας - Επείγοντα μέτρα για 
την αντιμετώπιση της δημοσιονομικής κρίσης» (Α’ 40).

4. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

5. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

6. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-

σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

7. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

8. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύστα-
ση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσεων προ-
σωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του π.δ. 77/
2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139).

9. Την παρ. 4 του άρθρου 21 του ν. 4765/2021 «Εκσυγ-
χρονισμός του συστήματος προσλήψεων στον δημόσιο 
τομέα και ενίσχυση του Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής 
Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) και λοιπές διατάξεις» (Α’ 6).

10. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ. 4573/
01-3-2011 (Β’ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτε-
ρικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
και Οικονομικών, για τον καθορισμό των προτεραιοτή-
των των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

11. Το υπό στοιχεία Γ4β/Γ.Π.οικ.46316/6-9-2023 αίτημα 
του Υπουργείου Υγείας.

12. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποίη-
σης του τακτικού προσωπικού και των λειτουργών που 
διορίζονται ή προσλαμβάνονται στους φορείς της παρ. 1 
του άρθρου 2 του ν. 4765/2021 (Α’ 6).

13. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή τετρακοσίων ενενήντα τριών (493) ατό-
μων, Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης, από τους προσω-
ρινούς πίνακες κατάταξης των υποψηφίων της 7Κ/2022 
προκήρυξης (ΑΣΕΠ 60) σε φορείς του Υπουργείου Υγείας 
και στο Γενικό Νοσοκομείο Παπαγεωργίου (Ν.Π.Ι.Δ).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 28 Σεπτεμβρίου 2023

Η Υπουργός 

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

4 Οκτωβρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5767

64429

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.10.04 11:19:50
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ64430 Τεύχος B’ 5767/04.10.2023

Αριθμ. απόφ. 3 (2)

    Εκχώρηση περαιτέρω εξουσιοδότησης υπογρα-
φής, από τον Προϊστάμενο του Κέντρου Βεβαίω-
σης και Είσπραξης (ΚΕ.Β.ΕΙΣ.) Αττικής, σε ιεραρ-
χικώς υφιστάμενα όργανα αυτού.

  Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΤΗΣ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΑΡΧΗΣ
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Κεφαλαίου Α’ του Μέρους Πρώτου του ν. 4389/

2016 «Επείγουσες διατάξεις για την εφαρμογή της συμ-
φωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών με-
ταρρυθμίσεων και άλλες διατάξεις» (Α’ 94) και ειδικότερα 
της υποπαρ. β’ της παρ. 6 του άρθρου 14 και των άρθρων 
7 και 41 αυτού,

β) του άρθρου 4 του Κώδικα Φορολογικής Διαδικασίας 
(ν. 4987/2022, Α’ 206) και

γ) της υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ. Α 1125859ΕΞ2020/23-10-2020
απόφασης του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δη-
μοσίων Εσόδων «Οργανισμός της Ανεξάρτητης Αρχής 
Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ)» (Β’ 4738).

2. Την υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ. Α 1065199ΕΞ2022/20-7-2022
απόφαση του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσί-
ων Εσόδων, «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων και εξουσιοδό-
τηση υπογραφής «Με εντολή Διοικητή» σε όργανα της 
Φορολογικής Διοίκησης» (Β’ 3886), όπως τροποποιήθηκε 
με την υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ.Α 1109098 ΕΞ2023/6-9-2023 
(Β’ 5440) όμοια.

3. Την υπό στοιχεία ΔΔΑΔ Γ 1107659 ΕΞ2023/04-09-2023
απόφαση του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημο-
σίων Εσόδων «Επιλογή και τοποθέτηση Προϊσταμένων 
της Διεύθυνσης του Κέντρου Βεβαίωσης και Είσπραξης 
(ΚΕ.Β.ΕΙΣ.) Αττικής και των Υποδιευθύνσεων των Κέντρων 
Βεβαίωσης και Είσπραξης (ΚΕ.Β.ΕΙΣ.) Αττικής και Θεσ-
σαλονίκης, της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων 
(ΑΑΔΕ)», καθώς την υπ’ αρ. 8774/19-09-2023 ανάληψη 
καθηκόντων της Προϊσταμένης του ΚΕ.Β.ΕΙΣ. Αττικής.

4. Την ανάγκη μείωσης των υπογραφών για την ταχύ-
τερη διεκπεραίωση των διοικητικών πράξεων, με σκοπό 
την αποτελεσματικότερη λειτουργία της Υπηρεσίας και 
τη βέλτιστη και ταχύτερη εξυπηρέτηση των φορολο-
γουμένων.

5. Το γεγονός ότι, από τις διατάξεις της παρούσας από-
φασης, δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

1. Την εκχώρηση περαιτέρω εξουσιοδότησης υπογρα-
φής, από την Προϊστάμενη του ΚΕ.Β.ΕΙΣ. Αττικής στα κα-
τωτέρω ιεραρχικά υφιστάμενα όργανα αυτού, για τα ανα-
φερόμενα στις κάτωθι περιπτώσεις του πίνακα της υπό 
στοιχεία Δ. ΟΡΓ. Α 1065199 ΕΞ 2022/20-7-2022 (Β’ 3886) 
απόφασης του Διοικητή της ΑΑΔΕ, όπως τροποποιήθηκε 
με την υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ.Α 1109098 ΕΞ2023/6-9-2023 
(Β’ 5440) όμοια:

α) Στην Προϊσταμένη της Υποδιεύθυνσης Α’- Εσόδων, 
για τα αναφερόμενα στις περ. 39Α, 40, 42, 48, 49, 50, 52, 
62, 63, 64, 65 και 143 αυτού,

β) Στους Προϊσταμένους των Υποδιευθύνσεων Β’, Γ’και 
Δ’, κατά λόγο αρμοδιότητας για τα αναφερόμενα στις 
περ. 6, 7, 8, 33Α, 44, 54, 68, 69, 70, 72, 74, 76, 77, 78, 79, 
80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 95, 96, 118, 
119 και 121.

γ) Στους Προϊσταμένους των Υποδιευθύνσεων Β’ και 
Γ, κατά λόγο αρμοδιότητας για τα αναφερόμενα στις 
περ. 41 και 43.

δ) Στον Προϊστάμενο της Υποδιεύθυνσης Δ’, για τα 
αναφερόμενα στις περ. 93, 94, 100, 101, 102, 107, 109 
και 114.

ε) Στον Προϊστάμενο του Τμήματος Γ’- Έκδοσης 
Α.Φ.Ε. και Αποδεικτικών Είσπραξης της Υποδιεύθυνσης 
Α’-Εσόδων του ΚΕ.Β.ΕΙΣ. ΑΤΤΙΚΗΣ, για τα αναφερόμενα 
στην περ. 47 αυτού.

στ) Στους Προϊσταμένους των Υποδιευθύνσεων Α, Β’, 
Γ’ και Δ’, κατά λόγο αρμοδιότητας για τα αναφερόμενα 
στην περ. 3.

2. Τα ως άνω όργανα στα οποία εκχωρείται η πε-
ραιτέρω εξουσιοδότηση υπογραφής με την παρούσα 
απόφαση, σύμφωνα με τα οριζόμενα στις διατάξεις του 
τέταρτου εδαφίου της υποπαρ. β’ της παρ. 6 του άρθρου 
14 του ν. 4389/2016, υπογράφουν:

α) «Με εντολή Διοικητή», για τα αναφερόμενα στις 
περ. 6, 7, 8, 39Α, 40, 42, 44, 47, 48, 49, 50, 54, 62, 63, 64, 
74, 76, 81, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 95, 96, 118, 119 και 143.

β) «Με εντολή Προϊσταμένου του ΚΕ.Β.ΕΙΣ. Αττικής», 
για τα αναφερόμενα στις περ. 3, 33Α, 41, 43, 52, 65, 68, 
69, 70, 72, 77, 78, 79, 80, 82, 90, 91, 92, 93, 94, 100, 101, 
102, 107, 109, 114 και 121.

Η απόφαση ισχύει από τη δημοσίευσή της στην Εφη-
μερίδα της Κυβερνήσεως. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 25 Σεπτεμβρίου 2023

Η Προϊσταμένη

ΜΑΡΙΝΑ ΔΡΥΜΑΛΙΤΟΥ

Ι

Αριθμ. 20236291 (3)

    Αποδοχή παραίτησης από τη θέση του Προέδρου 
του Κέντρου Επιμόρφωσης και Διά Βίου Μάθη-
σης (Κ.Ε.ΔΙ.ΒΙ.Μ.) του Πανεπιστημίου Πειραιώς. 

 Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 12, 15 παρ. 1 περ. ιε), 114 

και 116 του ν. 4957/2022 «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα 
Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της 
λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την 
κοινωνία και λοιπές διατάξεις» (Α’ 141).

2. Τις διατάξεις του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρ-
νηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδη-
γίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - 
Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό 
Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 184).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 64431Τεύχος B’ 5767/04.10.2023

3. Την υπ’ αρ. 20227639/28-11-2022 διαπιστωτική πρά-
ξη του Πρύτανη «Εκλογή Πρύτανη και ορισμός τεσσά-
ρων (4) Αντιπρυτάνεων του Πανεπιστημίου Πειραιώς», 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 1121).

4. Την υπ’ αρ. 20227896/6-12-2022 πράξη του Πρύτανη 
«Καθορισμός του τομέα ευθύνης, μεταβίβαση αρμοδιο-
τήτων στους τέσσερις (4) Αντιπρυτάνεις του Πανεπιστη-
μίου Πειραιώς και καθορισμός της σειράς αναπλήρωσης 
Πρύτανη» (Β’ 6241).

5. Την από 28-9-2023 επιστολή παραίτησης, προς τον 
Πρύτανη, του Καθηγητή και Αντιπρύτανη Έρευνας και 
Διά Βίου Εκπαίδευσης Δημοσθένη Κυριαζή του Πανα-
γιώτη (αρ. πρωτ. Πανεπιστημίου: 20236257/28-9-2023), 
από τη θέση του Προέδρου του Κέντρου Επιμόρφωσης 
και Διά Βίου Μάθησης (Κ.Ε.ΔΙ.ΒΙ.Μ.) του Πανεπιστημίου 
Πειραιώς. 

6. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προ-
καλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του 
Ιδρύματος ή του προϋπολογισμού του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α., απο-
φασίζουμε:

Γίνεται αποδεκτή η από 28-9-2023 επιστολή παραίτη-
σης (αρ. πρωτ. Πανεπιστημίου: 20236257/28-9-2023), 
του Δημοσθένη Κυριαζή του Παναγιώτη, Καθηγητή πρώ-
της βαθμίδας, από τη θέση του Προέδρου του Κέντρου 
Επιμόρφωσης και Διά Βίου Μάθησης (Κ.Ε.ΔΙ.ΒΙ.Μ.) του 
Πανεπιστημίου Πειραιώς, ως προς τις μεταβιβασθείσες 
σε αυτόν αρμοδιότητες, με την υπ’ αρ. 20227896/6-12-
2022 απόφαση του Πρύτανη, που ορίζονται στο άρθρο 
116 του ν. 4957/2022.

Με την απόφαση αυτή, οι αρμοδιότητες της Προεδρίας 
του Κέντρου Επιμόρφωσης και Διά Βίου Μάθησης (Κ.Ε.ΔΙ.
ΒΙ.Μ.) του Πανεπιστημίου περιέρχονται στον Πρύτανη.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πειραιάς, 29 Σεπτεμβρίου 2023

Ο Πρύτανης

ΜΙΧΑΗΛ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ64432 Τεύχος B’ 5767/04.10.2023

*02057670410230004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


